

СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ РЕЗУЛЬТАТОВ ПРОВЕДЕНИЯ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
Рабочие места (ед.)	21	21	-	9	11	1	-	-	-
Работники, занятые на данных рабочих местах (чел.)	180	180	-	32	73	75	-	-	-
из них женщин	180	180	-	32	73	75	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная пр одолжительность рабочего времени (нет/да)*>	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Административно-управленческий аппарат																									
01	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	да	да	нет	нет	да		
Медицинский персонал. (Средний медицинский персонал)																									

02	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
03	Мединская сестра процедурная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	да	да	нет	нет	да
04	Помощник врача-эпидемиолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	да	да	нет	нет	да
Медицинский персонал. (Младший медицинский персонал)																							
05	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	да	да	нет	нет	да
06	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	да	да	нет	нет	да
Отделение реабилитации (Руководитель структурного подразделения)																							
07	Заведующий отделением реабилитации - врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	да	да	нет	нет	да
Отделение реабилитации (Врачи)																							
08	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	да	да	нет	нет	да
09	Врач-физиотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	да	да	нет	нет	да
Отделение реабилитации (Средний медицинский персонал)																							
10	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	да	да	нет	нет	да
11	Медицинская сестры по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	да	да	нет	нет	да
12	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	да	да	нет	нет	да
Отделение реабилитации (Рабочие)																							
13	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение реабилитации (Педагогический персонал)																							
14	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	да	нет	да	нет	нет	да
15	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	да	нет	да	нет	нет	да
16	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	да	нет	да	нет	нет	да
Отделение реабилитации (Специалисты с высшим профессиональным (немедицинским) образованием)																							
17	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	да	да	да	нет	нет	нет

Организационно-методический отдел (Руководитель структурного подразделения)																								
18	Заведующий организационно-методическим отделом – врач по организации здравоохранения и общественного здоровья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
Организационно-методический отдел (Врачи)																								
19	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
Организационно-методический отдел (Средний медицинский персонал)																								
20	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
Прочий учебно-вспомогательный персонал																								
21	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 15.06.2015г.

Представитель работодателя, проводящий СОУТ:

Директор ГКУЗ ВО «Владимирский дом ребенка специализированный»

Директор ГКУЗ ВО «Владимирский дом ребенка специализированный»

г. Владимир, ГКУЗ ВО «Владимирский дом ребенка специализированный» Отчёт о проведении СОУТ, Раздел V.

Председатель комиссии по проведению СОУТ:

И.О. главного врача


подпись

/ Карпук С.А./

29.09.15
дата

Члены комиссии по проведению СОУТ:


Главный бухгалтер


подпись

/Шангина Н.И./

29.09.15
дата

Главная медицинская сестра


подпись

/Сакеева О.Н./

29.09.15
дата

Юрисконсульт


подпись

/Бубело С.Ю./

29.09.15
дата

Специалист по охране труда


подпись

/Семенова О.А./

29.09.15
дата

Начальник отдела кадров


подпись

/Рожкова И.Г./

29.09.15
дата

Председатель ППО ГКУЗ ВО ВДРС


подпись

/Постникова Л.М./

29.09.15
дата

Представитель организации, проводившей СОУТ:

Директор ООО «Диалог»


подпись

/Терехина Т.Н./

29.09.15
дата